[image: герб пустой]

   СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
11.04.2025 								             		   № 76

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Москаленского района «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 29 декабря 2023 года № 312 «О некоторых вопросах реализации отдельных указов Губернатора Омской области», Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Москаленского района», утвержденным решением Совета Москаленского района от 11 апреля 2025 года №75, руководствуясь Уставом муниципального округа Москаленский район Омской области, Совет Москаленского района РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Москаленского района «специалист» в размере 6330 рублей.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам.

Глава
Москаленского района         			                                         А.В.Ряполов

Председатель
Совета Москаленского района                                                  С.Л.Шабельников
image1.jpeg